
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 2353 - Eva Oktavini
1844 - Febriani Cristina Susia

Kelas : 5PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP019 - AKUNTANSI

PERPAJAKAN (3 sks)

Ruang : A605

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

322020001 081314686643 H H H H H H H H H H H
322020003 APHRODITE JACQUELINE H H H H H H H H H H H
322020012 INTAN THEODORA ABIGAIL H H H H H H H - H H H
322020017 CRISTIAN GUNAWAN H H H H H H H H H H H
322020020 ANGGRENI SANTIKA H H H H H H H H H H H
322020021 FERAWATI H H H H H H H H H H H
322020023 JOHANNI SURYA PUTRI H H H H H H H H H H H
322020024 GRACE MULYANA H H H H H H H H H H H
322020026 NATHANIA FANETHA H H H H H H H H H H H
322020037 JASON ALEXANDER SUMARDIN H H H H H H H H H H H
322020050 DWI ASTUTI LESTARI - H H H H H H H H H H
322020063 JENNY CRESTELLA H H H H H H H H H H H
322020078 Betran Satria Wijaya H H H H H H H - H H H
322020082 JESSICA ANASTASYA CHRISTIN GEA H H H H H H H H H H H
322020086 RESKI TAWARIK SAKEREBAU H H H H H H H H H H H
322020087 JEANNE YOHANA MAYABUBUN H H H H H H H H H H H
322020089 JECONIAH FARRELL KURNIAWAN H H H H H H H - H H H
322020091 MARGARETHA OLIVIANI H H H H H H H H H H H
322020095 ANGELINA INDAH SIAGIAN H H H H H H H H H H H
322020096 DAVID YAPUTRA H H H H H H H H H H H
322020099 MELATI NAPITUPULU H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana
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Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 2353 - Eva Oktavini
1844 - Febriani Cristina Susia

Kelas : 5PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP019 - AKUNTANSI

PERPAJAKAN (3 sks)

Ruang : A605

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

322020001 081314686643 H H H
322020003 APHRODITE JACQUELINE H H H
322020012 INTAN THEODORA ABIGAIL H H H
322020017 CRISTIAN GUNAWAN H H H
322020020 ANGGRENI SANTIKA H H H
322020021 FERAWATI H H H
322020023 JOHANNI SURYA PUTRI H H H
322020024 GRACE MULYANA H H H
322020026 NATHANIA FANETHA H H H
322020037 JASON ALEXANDER SUMARDIN H H H
322020050 DWI ASTUTI LESTARI H H H
322020063 JENNY CRESTELLA H H H
322020078 Betran Satria Wijaya H H H
322020082 JESSICA ANASTASYA CHRISTIN GEA H H H
322020086 RESKI TAWARIK SAKEREBAU H H H
322020087 JEANNE YOHANA MAYABUBUN H H H
322020089 JECONIAH FARRELL KURNIAWAN H H H
322020091 MARGARETHA OLIVIANI H H H
322020095 ANGELINA INDAH SIAGIAN H H H
322020096 DAVID YAPUTRA H H H
322020099 MELATI NAPITUPULU H H H


